Página 157   terça-feira, 15 de Junho de 2021 Nº 28.020Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

<BEGIN:1253903:157>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 08/2021
EDITAL COMPLEMENTAR - 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, estado de
Mato Grosso, através do seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria Municipal
n° 055 de 14 de Janeiro de 2021, faz saber que a licitação modalidade
Pregão Eletrônico - SRP nº 008/2021, cujo objeto é “REGISTRO DE
PREÇOS AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSUMO ODONTOLÓGICO
DESTINADOS AO USO NA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA -
SECRETÁRIA DE SAÚDE - (ATENÇÃO BÁSICA), CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA”. Edital complementar com retificação dos itens
questionados. Fica alterado data e hora do certame; início da sessão
pública as 13:00 horas (Horário de Brasília) do dia 29/06/2021. Período de
acolhimento das propostas eletrônicas 10:00 (horário de Brasília) do dia
15/06/2021 às 10:00 do dia 29/06/2021, no endereço eletrônico www.bll.org.
br. Peixoto de Azevedo, 14 de Junho de 2021.

Natália Fernandes da Silva
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇO - Nº 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato
Grosso, através da sua Comissão Permanente de Licitação nomeado pela
Portaria Municipal nº 055/2021, faz saber que estará realizando Licitação na
Modalidade de Tomada de Preço nº 001/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Lei 13.979/2020, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº
040/2008, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para
seleção da melhor proposta pelo MELHOR TÉCNICA E PREÇO objetivando:
“CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE/PROPAGANDA A FIM
DE PRODUZIR E DIVULGAR MATERIAIS DE INTERESSE DA MUNICI-
PALIDADE, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”.
Está temporariamente SUSPENSA.

Peixoto de Azevedo/MT, 14 de junho de 2021.
Cheila Migliavaca
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

Aviso Credenciamento de Pessoa Jurídica Habilitada Para Serviços para
Triagem do Covid-19 -
- OBJETO: “CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FÍSICA HABILITADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE TRIAGEM DO COVID-19 -
SAÚDE E SANEAMENTO, PAGAMENTO POR VALOR/HORA CONFORME
TABELA DE PREÇOS (ANEXO I) E TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO II)”
- PERÍODO, LOCAL E DATA DE ABERTURA: Recebimento de envelopes
contendo a documentação de 15 de JUNHO de 2021 a 16 de JULHO de
2021, no horário das 12:00 às 17:00 horas, na Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo/MT, situada na Rua Ministro
César Cals, nº 226, Centro, nesta cidade. Sessão Pública para abertura dos
envelopes será às 14:00h do dia 16 de Julho de 2021.
- AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados poderão obter o presente Edital
de Chamada Pública 003/2021, sem quaisquer ônus ou recolhimento de
taxa, diretamente na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Sede
Administrativa, de segunda à sexta-feira, no horário das 12h às 18h, pelo
telefone (66) 3575-5100, e-mail: licitacao_peixotodeazevedo@hotmail.com
ou pelo site: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br.

Peixoto de Azevedo-MT, 14 de junho de 2021.
Cheila Migliavaca
Presidente - CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1253903:157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1253838:157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RESULTADO TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2021-PMPL

PROCESSO N.064/2021
O Prefeito Municipal de Pontes e Lacerda, através da DIEGO HUMBERTO
LOPES EIRELI, inscrita no CNPJ n. 19.310.857/0001-36, foi julgada
vencedora do processo em referência para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM TSD (TRATAMENTO
SUPERFICIAL DUPLO) E DE DRENAGEM DE VIAS URBANAS
(INCLUSO DRENAGEM PROFUNDA, DRENO LONGITUDINAL), COM
IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIARIA DO TIPO HORIZONTAL E
VERTICAL E DE IDENTIFICAÇÃO DE LOGRADOUROS E RAMPAS
DE ACESSIBILIDADE PARA REALIZAÇÃO NA AVENIDA DAS ARARAS
ENTRE A RUA ANGELO GAJARDONI E RUA DAS CEREJEIRAS, VIA

DE LIGAÇÃO ENTRE OS BAIRROS ALTO DA GLORIA E MORADA DA
SERRA NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO, com valor total de
R$956.737,46 (novecentos e cinquenta e seis mil setecentos e trinta e sete
reais e quarenta e seis centavos). Conforme respectivo edital. Maiores
informações fone 0xx65 3266-2534.

Pontes e Lacerda/MT, 14 de junho de 2021.
ALESSANDRO APARECIDO GAMA

Presidente CPL
<END:1253838:157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA
<BEGIN:1253946:157>

TERMO DE APROVAÇÃO DE PROJETO
O SETOR DE ENGENHARIA DO MUNICÍPIO DE PORTO ESTRELA MT,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: APROVAR O
Projeto Básico da Construção de uma Ponte de concreto Pré-Moldado
Protendido- Extensão: 71,10 metros de Comprimento - Largura de 4,50
Coordenadas: LATITUDE: 15º 17’ 19,28” S / LONGITUDE: 56° 57’53,62”
W - ÁREA CONSTRUÍDA DE REFERÊNCIA: 319,95 M²- Comunidade
Vão Grande no Município de Porto Estrela MT. A aprovação deste Projeto
NÃO implica em Reconhecimento de Corresponsabilidade sobre o mesmo,
sendo assim, a Responsabilidade Técnica EXCLUSIVAMENTE aos PRO-
FISSIONAIS MARILDA DE CASTRO COSTA - RNP: 2607349869 - LUCAS
LUIZ ARAUJO CORREA - RNP: 1203670761, o qual cabe total responsabi-
lidade inclusive pelo Orçamento.
Porto Estrela/MT, 30 de abril de 2021.
Ana Carolina F. L. de Jesus. Assessora de Planejamento Urbano Port.
105/2017 Arquiteta e Urbanista CAU A 101786-1 De acordo:

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1253946:157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<BEGIN:1253947:157>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA-MT, CNPJ: 37.465.002/0001-
66, torna público que requereu junto ao Consórcio Intermunicipal De Desen-
volvimento Econômico, Social e Ambiental “Médio Araguaia” - CODEMA,
a Licença Prévia - LP e Licença de Instalação - LI, para Recuperação
de 6,47 km de Estrada Vicinal no município de Querência, denominada
Estrada Municipal Fazenda Wentz referido pelas coordenadas Iniciais:
12°50’44.39”S  52°10’41.09”O Finais: 12°51’47.62”S  52° 7’42.91”O

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA-MT, CNPJ: 37.465.002/0001-
66, torna público que requereu junto ao Consórcio Intermunicipal De Desen-
volvimento Econômico, Social e Ambiental “Médio Araguaia” - CODEMA, a
Licença Prévia - LP e licença de Instalação - LI, para Construção de uma
Ponte de madeira na zona rural do município de Querência sob o Rio Suiá
Missu, referido pelas coordenadas 12°51’47.56”S 52°7’44.52”O.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1253947:157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1253891:157>

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 3º ATO
PREGÃO ELETRONICO DE Nº. 02/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua
Pregoeira nomeada através do Decreto nº 007/GAB/PMR de 11 de Janeiro
de 2021, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no
dia e hora designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes
contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente ao
procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO ELETRONICO DE Nº.
02/2021, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 04/2021,
cujo Objeto: “Aquisição de 01 (um) Caminhão Caçamba, Programa 2029
(Proposta 192/2019), Conforme Convênio n. 882639/2019 da Superin-
tendência do Desenvolvimento do Centro - Oeste - SUDECO e o Município
de Rondolândia”, Sagrou-se vencedora do item ora licitados a empresa: M.
DIESEL CAMINHÕES E ONIBUS LIMITADA - 07.811.058/0001-64, com a
proposta final perfazendo um valor total de R$ 464.400,00 (Quatrocentos
e sessenta e quatro mil e quatrocentos reais). Com 15,56% de economia
após encerramento da fase de disputa, somando um total de R$: 85.600,00
(Oitenta e cinco mil e seiscentos reais) de economicidade para o município.

Rondolândia - MT, 08 de Junho de 2021
Keila Taiane

Pregoeira Oficial
Publicar-65-99228-9990

<END:1253891:157>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT